009/2016 – Objeto: contratação de 

empresa de engenharia civil para serviços de reforma do Centro Odontológico, localizado à 

Avenida Catarina Cimini, 57, Centro - Caratinga. Vencedora: COLIMP 

CONSTRUTORA LTDA EPP, com proposta no valor global R$ 76.893,88 (setenta e seis 

mil oitocentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos). Prazo: De execução da obra 

120 (cento e vinte) dias. Caratinga/MG – 20/07/2016. Sávio O. L. F. Souza – Presidente da 

C.P. L.